sede do município de Bom Jesus/RN”.
 
A Prefeitura Municipal de Bom Jesus/RN, através da
Autoridade Superior, ADJUDICA como vencedor da
Concorrência Eletrônica nº 003/2025, a empresa:
 
ÁGIL CONSTRUÇÕES COMÉRCIO E SERVIÇOS
LTDA - ME / CNPJ: 19.657.875/0001-99, com o valor de
R$127.553,46 (cento e vinte e sete mil, quinhentos e cinquenta
e três reais e quarenta e seis centavos).
 
Bom Jesus/RN, 25 de agosto de 2025.
 
JOSÉ NILSON PEREIRA DA SILVA
Prefeito Municipal
Bom Jesus/RN